
SMLOUVA
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, mezi

l) Obchodní firma/jméno a příjmení podnikatele .=-=Z q j<"

sídlo/sídlo podnikatel,- 4(to, 6

,Co,, d,č,. of7 ,7,7 U U
.osýa.oprávněnák podpisu (jméno, příjmení :':nkce):ý%h,h~- ?"MiS; "S4""

, (dalejen účastník)

,Lýimo m' Áb l

2) SEKK spoj. s r. o., se sídlem Pardubice, Za Pasáží 1609, PSČ 530 02, IČO: 64824195, DIČ: CZ64824195
statutární orgán: Ing. Marek Budin% jednatel společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588
(dále .jen SEKK)

takto:
I. Předmět smlouvy podpisem této smlouvy seznámil. Výslednou cenu tvoří součet cen za

(l) Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spojených s realizací jednotlivé účastníkem objednané položky.
jednotlivých cyklů systému externího hodnoceni kvality (dále jen (2) Účastník provede úhradu objednaných položek způsobem, který zvolí
EHK) v roce 2018, poskytnutí podpory p'ogramového vybavení ze dvou dále uvedených variant a označí ho křížkem:
Správná laboratorní práce (dále jen SLP) stávajícím uživatelům SLP a Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy
poskytnuti SLP novým uživatelům. Pravidla poskytováni všech zpětně za uplynulé kalendářní čtvrtletí, a to na základě
produktů a služeb jsou uvedena v dokumentu ,.Plán EHK 2018 - faktury (fakturují se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka
Nabídka programů a metodika prováděni externího hodnocení kvality odeslané - v uplynulém kalendářním čtvrtletí). Smluvní strany se
(EHK)" (dále jen EHK2018), který stávající účastníci dostávají D dohodly, že dnem uskutečněni zdanitelného plnění je v l. 2. a 3.
v tištěné podobě a navíc je trvale k dispozici na webové stránce kvartále poslední den kvartálu a ve 4. kvartále je to 20.12.
společnosti SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy potvrzuje, Produkty SLP budou fakturovány spolu s cykly EHK za první
že se s dokumentem EHK2018 před jejím podpisem podrobně a kalendářní čtvrtletí.
důkladně seznámil. Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech

(2) Rozsah služeb (počty cyklů, sad vzorků a vyhodnocení navíc EHK, objednaných služeb předem na základě předplatbové faktury.
produkty SLP) je specifikován v závazné objednávce účastníka, která EB Při tomto způsobu úhrady získá účastník slevu ve výši 10 % z
tvoří nedílnou součást této smlouvy a byla učiněna na základě ceny uvedené v ceníku na straně 2 této smlouvy. Příslušnou
dokumentu EHK2018. fakturu vystaví SEKK bezodkladně po doručení smlouvy a

II. Povinnosti SEKK objednávky od účastníka.
(I) SEKK se zavazuje poskytovat služby tak, jak .jsou podrobně popsány Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy účastník neoznačí

v dokumentu EHK2018. Tedy pro každý účastníkem objednaný požadovaný způsob úhrady výše v tomto odstavci, bude SEKK
cyklus EHK zejména: · postupovat tak, jako by účastník označil první způsob úhrady (tj.

" poskytnout příslušný cyklus účastníkovi - to znamená odeslat kvartální fakturace).
účastníkovi prostřednictvím zásilkové služby potřebnou Zvolený způsob úhrady není možné v průbčhu roku měnit.
dokumentaci a jím objednané vzorky, (3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě

· zpracovat výsledky, které účastník odešle v řádném termínu, faktury s náležitostmi daňového dokladu. Fakturu obdrží účastník

· po dokončení vyhodnoceni cyklu odeslat účastníkovi závěrečnou poštou a bude mít splatnost 30 dnů od data vystavenij Platbu účastník
zprávu. uskuteční bankovním převodem na účet uvedený ve aktuře s udáním

· · · i' ' · variabilního symbolu, kterým je číslo faktury(2) Veškerá data ziskana v cyklech EHK a vztahu lCl se ke konkretnímu (4) SEKK i vy j pr' z t it p i l I pit t't
účastníkovi jsou považována za důvěrná a nemohou být sdělována s hrazu'e avo as av lněn d e bodu . a odstou od e o
třetím stranám. smlouvy s tím, že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení

. . . . účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí fakturu ve stanoveném(3) Harmonogram poskytovani služeb a produktů SLP je uveden . . . . , .terminu a ani do 30 dnu pote, co mu SEKK zašle pisemnou upominku.
v dokumentu EHK2018.

(4) SEKK bude zasílat účastníkům EHK všechna důležitá sdělení V. Ustanovení společná a závěrečná
e-mailem na adresu uvedenou v oddíle AI objednávky. (l) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a lze ji měnit jen

písemně dohodnutými dodatky.
III. Povinnosti ucastnika . . · · -· " " "11 "

' " i - " · . (2) Tato smlouva nabyva platnosti a uannosti dnem jeji o podpisu oběma(l) Učastnik se zavazu e pro Kazdy cyklus EHK, který Sl u SEKKu . . . . .
. , " smluvnimi stranami. Smlouva se uzavira na dobu určitou doobjednal, zejména: 31.12.2018.

· převzít zásilku obsahující vzorky a dokumentaci a řídit se pokyny (3) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědi s
uvedenými v této dokumentaci, dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne doručení

· zaslat SEKKu neprodlenč reklamaci v případě, že zásilku se výpovědi druhé straně.
vzorky a dokumentací cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrží do (4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je výrazem
3 dnů od plánovaného data odeslání cyklu, nebo je zásilka jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
poškozena,

. (S) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní· řídit se pokyny uvedenými v dokumentaci EHK, kterou obdržel. strana obdrží po jednom. Kterákoli smluvní strana je oprávněna
IV. Cena a platební podmínky uzavřenou smlouvu zveřejnit pokud je to potřebné z legislativních

(l) Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb se řídí ceníkem, který je nebo jiných důvodů.
vytištěn na druhé straně této smlouvy, se kterým se účastník před

V dne V Pardubicích dne ..
Účast~

SEKK.....

Strana l z 2 EHK 2018 (CZ)



Ceník služeb EHK a produktů SLP na rok 2018
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ (CZK) a bez DPH (DPH bude účtována dle platné a účinné právní úpravy).
Programy EHK jsou v ceníku řazeny stejně jako v dokumentu EHK2018.
Ceny sad vzorků (sloupec S+ v objednávce) jsou uvedeny ve sloupci Sada vzorků, ceny vyhodnoceni navíc (sloupec V+ v objednávce) jsou shodné s cenami
uvedenými ve sloupci Cyklus bez vzorků.
V tomto ceníku jsou uvedeny základní ceny. Pokud se účastník zaváže uhradit sjednanou smluvní cenu předem na základě předplatbové faktury (viz oddíl IV.
odst. 2 této smlouvy), získá slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v tomto ceníku.

Cena jednoho cyklu r r Cena jednoho cykluProgram EHK EHK ') P og am EHK EHK ')

Cyklus bez Sada Cyklus bez SadaKód Název vzorků vzorků Kód Název vzorků vzorků

ABR Parametry acidobazické rovnováhy 650 450 IH Imunohematologie 790 -
AKS Analytý krevniho séra 650 950 sada vzorků l - 900
ALB Stanoveni albuminu v moči 650 800 sada vzorků 2 - 1250
AM Analyty moče 650 800 sada vzorků 3 - 400
BIL Bilirubin novorozenecký 650 800 pat přímý anti¥lobu]inový' test 650 950
BM Kostní markery 650 2300 AIH Autoimunitní hepatopatie 650 500
CC Cystatin C 650 1300 AIM Autoimunita 650 -
CRP Stanovení CRP 650 1000 sada vzorků - 250
CRPP Stanovení CRP systémy POCT 650 650 APLA Antifosfolipidové protilátky 650 650
CSFB Biochemická analýza likvoru 650 900 AT Autoprotilátky u tyreopatií 650
CSFC Cytologie likvoru 450 - sada vzorků - 250

tištěné fotografie - 100 CD34 Stanovení populace buněk CD34+ 650 1150
CSFF Izoelektrická fokusace likvoru 450 200 FC Kalprotektin ve stolici 650 350
CSFK Klinická analýza likvoru 450 150 GP Gamapatie 650 500
DGP Analýza moče testovacími proužky 650 800 IDDM Autoimunitní diabetes l. typu 650 500
FOB Okultní krvácení 650 1250 IFT Imunofenotypizace 650 1150
FOT Kontrola fotometrů 650 3200 IGIT Imunopatologie GIT 650 -
GHP Glykovaný hemoglobin POCT 650 700 sada vzorků - 250
GLC Stanoveni glukózy (včetně %lukometrů) 700 550 RF Diag. revmatoidni artritidy a ASLO 650 -
KIJ Glykovaný hemoglobin 650 1300 sada vzorků l - 350
KM Kardiální markery 650 - sada vzorků 2 - 200

sada vzorků l - 1600 TIE Stanovení celkového 650 200
sada vzorků 2 - 750 HR Hormonální receptory 650 400

LIN Verifikace linearity měření 650 1900 IHC Imunohistochem. - detekce HER-2/neu 700 500
MK Analýza močových konkrementů 650 650 VIB Všeobecná imunohistochemie - barvení 700 750
MS Močový sediment 550 - ECAT Ročni účastnický poplatek 2500

tištěné fotografie - 50 IF8 Inhibitor faktoru VIII 1950 -
PRO Proteiny v krevním séru 650 1300 IF9 Inhibitor faktoru lX 1950
RFA Rizikové faktory aterosklerózy 650 1000 AL Stanovení specifických lqE 650 1200
TDM Léky 650 - CS Imunosupresiva 380 -

sada vzorků - 900 sada vzorků l - 840
TE Stanoveni stopových prvků 650 - sada vzorků 2 - 440

sada vzorků - 1100 DS Screening drog v moči 800 1050
El Endokrinologie l 650 1050 DT CD Transferin 500 1050
E2 Endokrinologie 2 650 700 ET Etanol 600 650
TM Tumorové markery 650 950 MG1 Molekulární genetika l 750 -
VVV Diagnostika vrozených vývojových vad 650 - sada vzorků - 880

sada vzorků - 850 MG2 Molekulární genetika 2 750 -
AP Antitrombotické přípravky 650 - sada vzorků - 880

sada vzorků - 700 ZY Cytokiny 500 800
DA Diferenciál na automatech 650 500 ') Cena cyklu EHK se dle objednávky účastníka urči jako součet ceny cyklu bez
DD D Dimery 650 900 vzorků + cena sad vzorků + cena vyhodnocení navíc. Ceny cyklů jsou takto
DIF Hodnocení nátěru periferní krve 650 450 rozděleny proto, že účastníci si mohou objednat různé kombinace a počty
HKG Hemokoagulace 650 750 cyklů, sad vzorků a vyhodnoceni navíc.
HS Hemokoagulace speciální 650

350 Síťová verzesada vzorků - Systém SLP Mono
INRP Měření 1NR systémy POCT 650 - verze do 10 každá dalšístanic stanicesada vzorků l - 600 Celoroční podpora systému SLP na rok 2018, "

sada vzorků 3 - 600 Kontinuální roční podpora systému SLP 14000 17000 800
sada vzorků 4 - 600 Zpětný upgrade a roční podpora systému SLP 21000 25500 1000
sada vzorků 5 - 370 Komplexní upgrade a roční podpora systému SLP 28000 34000 1200

KO Krevní obraz 650 850 Verze na,jeden rok pro nové uživatele 16000 26000
LMWH Nízkomolekulární heparin 650 850 Plná verze pro nové uživatele 39000 57500 4000
NF Nátěr periferní krve - fotografie 550 - ') Na základě vaší objednávky vám budeme automaticky účtovat cenu, která

tištěné fotografie - 50 odpovídá vaši verzi systému SLP a historii vašeho předplatného podpory.
NKDF Nátěr kostní dřeně - fotografie 550

tištěné fotografie - 50
RC Retikulocyty na analyzátoru 650 1900
RET Retikulocyty mikroskopicky 650 300
SED Sedimentační rychlost erytrocytů 650 1500

Strana 2 z 2 · EHK 2018 (CZ)



Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) 1M'ug/ Kód účastníka: P410
Návod na vyplněni objednávky (včetně příkladu) naleznete v dokumentu Plán EHK 2018

Podepsaná smlouva a vyplněná objednávka musí být odeslány do 30.11.2017
na adresu dodavatele: SEKK s.r.o., P.O. Box B35, 530 01 Pardubice, Česká republika

AI: ÚČASTNÍK (pracoviště, které fyzicky provádí cykly EHK)
Prosíme o kontrolu a případné doplněni. Jsou-li předtištěné údaje správné, nic nevypisujte.

Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných úda,jů

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.

Oddělení: Hemato/ogickotransfuzn/ odděleni

Adresa: Voldušská 750///, 337 01 Rokycany 1

Česká republika

Odpovědný pracovník (bude uváděn na výsledkových listech,

osvědčeních o účasti a certifikátech):

MUDL Miroslava Padrtová

e-mail l *):

e-mail 2 "*):

Telefon (pevná l.): 371 762 294-7

Mobil 1 *);

Mobil 2 **):

IČO: 26360900

DIČ-DPH: CZ26360900 dič uvádějí i neplátci DPH

·r :Poznámka k doručování (nepovinný údaj, max. 100 znaků)' t-/TO V 7jí&ennk "?ka/a
do 14.hod HTO nemocnice přízemí po 14. hod HTO 4á'-- &.cu -- cMůc C%t>ď."' Uhcý2gu
laboratoř - 1. patro Nepřetržitý provoz - zvoňte

Pokud si své objednávky interně označujete, uved'te zde své číslo (kód) objednávky:
*) Tyto údaje předáváme přepravci pro komunikaci při doručování zásilek **) Tyto údaje přepravci nepředáváme

A2: ZAKAZNIK (ten, kdo podepisuÍe smlouvu pÍaÚ, pokud se liší od AI)
FormulářA2 je třeba vyplnit pouze v případě, že identifikační údaje organizace, jejíž součásti je vaše pracoviště, se liší od
údajů uvedených ve formuláři AI výše. V takovém případě vyplňte údaje o organizaci tak, jakjsou uvedeny v obchodním
rejstříku nebo na živnostenském listu.

u0853 Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.

Adresa: Voldušská 750///, 337 01 Rokycany 1

Česká republika

IČO: 26360900

DIČ-DPH: CZ26360900 dič uvádějii neplátci DPH

l

Vytištěno: 13.10.2017 Strana 1 ze 2



'(ód účastníka: P410 Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy)
J cyklů, ke kterým existuje jen l sada vzorků, si objednáním ——>Analyty moče S+ V+ Objednávka cyklů EHK

" i ' ' ' · · €~~-"~škrtněte kódy cyklů takto: úmr:yklú automaticky ob ednavate l l sadu vzorků (u ostatnich s! Program EHK 2 AM1
nusite sady zaškrtnout). ' "

qávod a příklady naleznete v dokumentu Plán EHK 2018· :i"inuílniúčast AM2 ) _1' L j "
Ob'ednhka sod vzorků navíc (uveďte počet, max: 5 Ob ednavka iyhodnoceninavíc (uveďte počet, mčm 9)

Jinická biochemie a nukleární medicina Imunologie

íramctry ab. rovnováhy S+ V+ Kontrola fotometrů S+ V+ Endokrinologie 2 Mčteni INR POCT S+ V+ Autoimunitní hcpatopatic S+ V+ Stan. cclkového lgE S+ ' V+ Etanol S*

2 ABRI V FOT ¥, ' E21 , 2 INRP1 . % "AlHl , , 2 TIE1 2 ET1
ABR2 E22 . ií=< V? AIII2 TIE2 ET2
ABR3 ' u 2 GHP1 E23 INRP3 7/C ^u'o'mun"· ET3

nal,tykwvníhosCra ' "GHP2 Ý//, E24 /? 2 AIM1 v/j// P"°!ogie ET4
2 AKS1 GHP3 l TumorovC markery Uveďte název svého přístroje Sada l l Hormonální receptory S+ V+ Mdekulámí genetika l

aks2 ,,,,O,,,,,,,,,,, " " 2 tmi " pn)c"?jXýt7 Sada2' 2 HR1 : V l MG11 ýj

AKS3 ' ' 2 GLCI V: tm! k HR2 ' Hz Sadal
AKS4 GLC2 ,4 TMj Krevní obraz Sada 4 Detekce HER-2/neu Sada 2

.anovcni albuminu v mo¢i Gl,-kovaný hemoglobin TM4 ' 2 KOl Sada 5 ),/ AÍ 2 IHC1 g" Sada 3

2 ALBI , , 2 KD1 , . ['iag.vTD·¢nýchvývoj.vad,,, Js¢~< : aim2 ?/&7// IHC2 /4 Sada 4,

ALB2 KD2 2 VVVl í// KO3 Sada l : Všcob. imunohist. - barvení Sada 5

nalyt,— KD3 Sada l ""l: Róm<~' " Sada2" 4 2 VIB1 Sada6

2 AM1 KD4 Sada 2 "'"'°m'"""m'"p""n Sada 3 "l" VIB2 L MGI2 Y/:
'AM2 " ' "·'""n' ma·'-y VVV2 Zj; 2 LMWH1 Sada 4 Sada l

iiimbin nworozcnccký 2 KM1 )/4,r,r S"da l V LMWH2 Sada 5 4 Programy ECAT Sada 2

2 BILI Sada l i Sada 2 L Nátěr periferní krve. fotografie /ín|ibsro|ipidové proti1átky Ročni účastnický Wplat¢k Sada 3

BIL2 Sad" 27,/µ l NF1 7/ 2 APLA1 l ECAT Sada4

osmi markery KM2 //Z, H"matologie NF2 ,CZ APLA2 [nhibúot faktoru VIII Sada 5.

2 BM1 Sada l 7/ Antitromboiické přípravky Tištěné fotký [j Au'opmtilátky u tyrcopatil 2 IF81 Sada 6

BM2 Sada 2 2 APl 7l Nátěr kostní dřené - ř«ografie 2 AT1 IF82 Molckulámi genetika 2

ysmin C Verifikace lincariry měřeni Sada l ""y l NKDF1 V Sada l "7/ ,,hibitor faktoru lX l MG21 77,r1"^-

2 CCl LIN W: Sada2 NKDF2 A Sad'27/A& 2 IF91 Sadal
CC2 Analýza moč. kookmmcntů . Sad" 3 .,,Z7 /4 Tištěné fotký AT2 2/'2,,c,, IF92 Sada 2, -

,anovení CRP 2 MKI V AP2 7°/L, R"ikulocyy na analytáloru Sada l V Sada 3

2 CRPl 'MK2 /4 Sad, 1/ VE 2 RCI Sada 2 " k P'ogramy RfB Sada4
'CRP2 Močový sediment Sada 2 RC2 CD34t Stanovení spec. lgE S+ Sada 5

CRP3 2 MŠI V Sada 3 k "·'ikuloc,t, mikrosko,icky 2 CD341 2 ALI Sada 6

CRP4 MS2 , D'f·r·ncíálna automm·c1 S+ V+ 2 RET1 @ CD342 AL2 MG22 žží,

tanov.ní CRP systémy POCT MS3 ,,C 2 DA1 RET2 l Kalpmektin v. stolici AL3 Sada l'

2 CRPPl y Tištěné fotky CI 'DA2 ' " Sedim.ntační rychlost crytrocyiů " 2 FCl AL4 Sada 2
'CRPP2 Proteiny v krevním séru DA3 l SEDI FC2 lmunosuprcsiva Sada 3

,
CRPP3 & 2 PROl DA4 SED2 G·m·pati· ] CSl j7/; Sada 4

CRPP4 PRO2 D0im·ry 2 GPl Sada l Sada 5

CRJ'P5 Rizikové faktory aterosklerózy 4 DD1 Transfuziologie GP2 Sada 2i Sada 6

CRPP6 k 2 RFA1 DD2 Imunohematologie S+ V+ Auloimunitnl d,abeies I. typu CS2 VlČ Cytokiny

iochemickáandým !ikvoru RFA2 ,DD3 . , 2 IH1 7"7, 2 IDDM1 Sada l "" 2 ZYl
2 CSFB1 Léky DD4 Sada l /zí IDDM2 Sada 2 ZY2

CSFB2 2 TDM1 YL Hodnocem nátěru periferní krve Sada 2 Imumknotypizace Screening drog v moČi ZY3

yto'og'·l'kvoru Sada l "y^ 2 DIF1 Sad" 3:7/ u 2 IFT1 2 DSl ZY4

2 CSFCl W ,i '""Y//ý^ DIF2 :% IH' IFT2 DS2
'CSFC2 //7 TDM2 DIF3

. C 7" Sada l, ,c/ 'mumpatologie GIT ,, DS3Tištěné fotky Sada l 7/j DIF4 /Z Sada2 2 IGIT1 #,,% DS4
:oclcktrická fokusac: 1ik"°" V Sada 2 ,n Hcmokoagulacc Sada 3 VL /: Sada l " CD Tmnsferin

2 CSFFI l Siancwcni stopových prvků 2 HKG1 IH3 /"·/y S'd' 2 ,4" l DT1

CSFF2 2 TE1 VA HKG2 Sada l Sada3 Li DT2
'" "L,,y

Ilnická analýza Iikvoru Sada l 7 HKG3 Sada 2 Sada 4

2 CSFK1 Sada2 n HKG4 Sada3 n 1GIT2 %7//
CSFK2 ' í7 TE2 7j,, ," ""°'"N"' '"""" IH4 yl//" .S'da l Další služby EHK

nalýza moče estovac.pmužky Sada l ) 2 HSl 7/: Sada l ""7 Sada 2 Osvědčeni o účasti a certifikáty navíc""4// iv angličtině
2 DGP1 , Sada2 Sada l. . u' Sada2, U Sada3 /C

DGP2 Encbkrinob,ie l S+ V+ Sada 2 Sada 3 4 Sada 4
l

DGP3 2 El l Sada 3 2 PAT1 Diag. revmal. artritidy a aslo Svstém SLP®

Ikultnikrvácení(kvančita(ivnč) El2 Sad' 4 17 ,/á PAT2 ' " 2 RFI C'áo'očni podpora na rok 2018 [J

2 FOB1 E13 HS2 Sada l l' Systém SLP pro nové uživatele:
, .FOB2 El4 Sada l , Sada 2 k Verze na jeden rok Plná verze systému

' ' ' - " systém POCT, Sada 2 RF2 7l mono verze mono verze [J
' 1""/y

v svého přístroje: Sada 3 Sada l 7 síťová verze sitová verze [J

Sada 4 LÍ Sada 2 á stanice navíc ........

K: Strana 2 ze 2



SMLOUVA
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, mezi

l) Obchodní firina/jmCno a příjmení podnikatele /L/u7/gco/t'el " " ·

sídlo/sídlo podnikatel,. ,75"9/ 22 EokycgL'/"

,Co. úU 36 ó9oo d,č. éz Ú36 D %D l

='=:°'""Ů""°n"jm"""m"m:á%,opí;%^í /b;".""/""
a

2) SEKK spol. s r. o., se sídlem Pardubice, Za Pasáží 1609, PSČ 530 02, IČO: 64824195, DIČ: CZ64824195
statutární orgán: Ing. Marek Budina, jednatel společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588
(dále jen SEKK)

takto:
I. Předmět smlouvy podpisem této smlouvy seznámil. Výslednou cenu tvoří součet cen za

(l) Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spojených s realizací jednotlivé účastníkem objednané položky.
jednotlivých cyklů systému externího hodnocení kvality (dále jen (2) Účastník provede úhradu objednaných položek způsobem, který zvolí
EHK) v roce 2018, poskytnutí podpory programového vybavení ze dvou dále uvedených variant a označí ho křížkem:
Správná laboratorní práce (dále jen SLP) stávajícím uživatelům SLP a Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy
poskytnuti SLP novým uživatelům. Pravidla poskytování všech zpětnČ za uplynulé kalendářní Čtvrtletí, a to na základě
produktů a služeb jsou uvedena v dokumentu ,,Plán EHK 2018 - faktury (fakturují se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka
Nabídka programů a metodika provádění externího hodnocení kvality odeslané - v uplynulém kalendářním čtvrtletí). Smluvní strany se
(EHK)" (dále jen EHK2018), který stávající účastníci dostávají [J dohodly, že dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v l. 2. a 3.
v tištěné podobě a navíc je trvale k dispozici na webové stránce kvartále poslední den kvartálu a ve 4. kvartále je to 20.12.
společnosti SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy potvrzuje, Produkty SLP budou fakturovány spolu s cykly EHK za první
že se s dokumentem EHK2018 před jejím podpisem podrobně a kalendářní Čtvrtletí.
důkladně seznámil. Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech

(2) Rozsah služeb (počty cyklů, sad vzorků a vyhodnoceni navíc EHK, objednaných služeb předem na základě předplatbové faktury.
produkty SLP) je specifikován v závazné objednávce účastníka, která Při tomto způsobu úhrady získá účastník slevu ve výši 10 % z
tvoří nedílnou součást této smlouvy a byla učiněna na základě ceny uvedené v ceníku na straně 2 této smlouvy. Příslušnou
dokumentu EHK2018. fakturu vystaví SEKK bezodkladně po doručeni smlouvy a

II. Povinnosti SEKK objednávky od účastníka.
(I) SEKK se zavazuje poskytovat služby tak, jak jsou podrobně popsány Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy účastník neoznačí

v dokumentu EHK2018. Tedy pro každý účastníkem objednaný požadovaný způsob úhrady výše v tomto odstavci, bude SEKK
cyklus EHK zejména: postupovat tak, jako by účastník označil první způsob úhrady (tj-

· poskytnout příslušný cyklus účastníkovi - to znamená odeslat kvartální fakturace).
účastníkovi prostřednictvím zásilkové služby potřebnou Zvolený způsob úhrady není možné v průběhu roku měnit.
dokumentaci a jím objednané vzorky, (3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě

· zpracovat výsledky, které účastník odešle v řádném termínu, faktury s náležitostmi daňového dokladu. Fakturu obdrží účastník

· po dokončení vyhodnocení cyklu odeslat účastníkovi závěrečnou poštou a bude mít splatnost 30 dnů od data Vystaveníj Platbu účastník
zprávu. uskuteční bankovním převodem na účet uvedený ve aktuře s udáním

· · i · variabilního symbolu, kterým je číslo faktury.(2) Veškerá data ziskana v cyklech EHK a vztahu ÍCl se ke konkrétnímu (4) SEKK i vyh' j pr itp ílbd I d t it d tet
účastníkovi jsou považována za důvěrná a nemohou být sdělována s azu e ávo zastav lněn dc o u .ao soup o o
třetím stranám. smlouvy s tím, že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení

, W . . účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí fakturu ve stanoveném(3) Harmonogram poskytováni služeb a produktu SLP je uveden . . . . .termínu a ani do 30 dnu pote, co mu SEKK zašle pisemnou upominku.
v dokumentu EHK2018.

(4) SEKK bude zasílat účastníkům EHK všechna důležitá sdčlení V. Ustanovení společná a závěreČná
e-mailem na adresu uvedenou v oddíle AI objednávky. (l) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a lze ji měnit jen

písemně dohodnutými dodatky.
III. Povmnosti ucastnika , . , . . . .. .

' " i - ' · . (2) Tato smlouva nabývá platnosti a učinnosti dnem jejiho podpisu oběma(l) Učastnik se zavazu e pro Kazdy cyklus EHK, který Sl u SEKKu smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do
objednal, zejména: 31.12.2018.

· převzít zásilku obsahující vzorky a dokumentaci a řídit se pokyny (3) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s
uvedenými v této dokumentaci, dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne doručení

· zaslat SEKKu neprodleně reklamaci v případě, že zásilku se výpovědi druhé straně.
vzorky a dokumentací cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrží do (4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je výrazem
3 dnů od plánovaného data odeslání cyklu, nebo je zásilka jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
poškozena,

. (S) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní· řídit se pokyny uvedenými v dokumentaci EHK, kterou obdržel. strana obdrží po jednom. Kterákoli smluvní strana je oprávněna
lV. Cena a platební podmínky uzavřenou smlouvu zveřejnit pokud je to potřebné z legislativních

(l) Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb se řídí ceníkem, který je nebo jiných důvodů.
vytištěn na druhé straně této smlouvy, se kterým se účastník před
V . V Pardubicích dne

Účastník .... SEK

Strana l z 2



Ceník služeb EHK a produktů SLP na rok 2018
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ (CZK) a bez DPH (DPH bude účtována dle platné a účinné právní úpravy).
Programy EHK jsou v ceníku řazeny stejně jako v dokumentu EHK2018.
Ceny sad vzorků (sloupec S+ v objednávce) jsou uvedeny ve sloupci Sada vzorků, ceny vyhodnocení navíc (sloupec V+ v objednávce) jsou shodné s cenami
uvedenými ve sloupci Cyklus bez vzorků.
V tomto ceníku jsou uvedeny základní ceny. Pokud se účastník zaváže uhradit sjednanou smluvní cenu předem na základě předplatbové faktury (viz oddíl lV.
odst. 2 této smlouvy), získá slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v tomto ceníku.

Program EHK CenajeE=)o "yk/u Program EHK Cena jeEd4k/l)° cyklu

Cyklus bez Sada Cyklus bez Sada
Kód Název r " r · Kód Název r 'vzo ku vzo ku vzo ku vzorků

ABR Parametry acidobazické rovnováhy 650 450 IH Imunohematologie 790 -
AKS Analyty krevního séra 650 950 sada vzorků l - 900
ALB Stanovení albuminu v moči 650 800 sada vzorků 2 - 1250
ANI Analýty moče 650 800 sada vzorků 3 - 400
BIL Bilirubin novorozenecký 650 800 pat přímý antiglobulinový test 650 950
BM Kostní markery 650 2300 AIH Autoimunitní hepatopatie 650 500
CC Cystatin C 650 1300 AIM Autoimunita 650 -
CRP Stanoveni CRP 650 1000 sada vzorků - 250
CRPP Stanovení CRP systémy POCT 650 650 APLA Antifosfolipidové protilátky 650 650
CSFB Biochemická analýza likvoru 650 900 AT Autoprotilátky u tyreopatií 650
CSFC Cytologie likvoru 450 - sada vzorků - 250

tištěné fotografie - 100 CD34 Stanoveni populace buněk CD34+ 650 1150
CSFF Izoelektrická fokusace Iikvoru 450 200 FC Kaiprotektin ve stolici 650 350
CSFK Klinická analýza likvoru 450 150 GP Gamapatie 650 500
DGP Analýza moče testovacími proužky 650 800 IDDM Autoimunitní diabetes l. typu 650 500
FOB Okultní krvácení 650 1250 IFT Imunofenotypizace 650 1150
.FOT Kontrola fotometrů 650 3200 IGIT ImunopatoloFie GIT 650
GHP Glykovaný hemo¶lobin POCT 650 700 sada vzorků - 250
GLC Stanoveni glukózy (včetně glukometrů) 700 550 RF Diag. revmatoidni artritidy a ASLO 650 -
KD Glýkovaný hem%lobin 650 1300 sada vzorků l - 350
KM Kardiální markery 650 - sada vzorků 2 - 200

sada vzorků l - 1600 TIE Stanoveni celkového 650 200
sada vzorků 2 - 750 HR Hormonální receptory 650 400

LIN Verifikace linearity měření 650 1900 IHC jmunohistochem. - detekce HER-2/neu 700 500
MK Analýza močových konkrementů 650 650 VIB Všeobecná imunohistochemie - barvení 700 750
MS Močový sediment 550 - ECAT Ročni účastnický poplatek 2500 -

tištěné fotografie - 50 IF8 Inhibitor faktoru VIII 1950
PRO Proteiny v krevním séru 650 1300 IF9 Inhibitor faktoru IX 1950 -
RFA Rizikové faktory aterosklerózy 650 1000 AL Stanovení specifických IqE 650 1200
TDM Léky 650 - es imunosupresiva 380 -

sada vzorků - 900 sada vzorků l - 840
TE Stanovení stopových prvků 650 - sada vzorků 2 - 440

sada vzorků - 1100 DS ScreeninG d'og v moči 800 1050
El Endokrino]oFie l 650 1050 DT CD Transferin 500 1050
E2 Endokrincďo®iě 2 650 700 ET Etanol 600 650
TM "["úmorové marke'y 650 950 MG1 Molekulární Fenetika l 750 -
VVV Dia%nostika vrozených vývojových vad 650 - sada vzorků - 880

sada vzorků - 850 MG2 Molekulární $ěňětika 2 750 -
AP Antitrombotické přípravky 650 - sada vzorků - 880

sada vzorků - 700 ZY Cytokiný 500 800
DA Diferenciál na automatech 650 500 " Cena cyklu EHK se dle objednávky účastníka určí jako součet ceny cyklu bez
DD D Dimery 650 900 vzorků + cena sad vzorků + cena vyhodnoceni navíc. Ceny cyklů jsou takto
DIF Hodnocení nátěru periferní krve 650 450 rozděleny proto, že účastníci si mohou objednat různé kombinace a počty

cyklů, sad vzorků a vyhodnocení navíc.HKG Hemokoagulace 650 750
HS Hemokoaµlace speciální 650 -

° 350 Síťová verzesada vzorku " Systém SLP Mono
INRP Měření INR systémy POCT 650 - vene do 10 každá další

stanic stanicesada vzorků l - 600 Celoroční podpora systému SLP na rok 2018: "
sada vzorků 3 - 600 Kontinuální roční podpora systému SLP 14000 17000 800
sada vzorků 4 - 600 zpětný upgrade a roční podpora systému SLP 21000 25500 1000
sada vzorků 5 - 370 Komplexní upgrade a roční podpora systému SLP 28000 34000 1200

KO Krevní obraz 650 850 Verze najeden rok pro nové uživatele 16000 26000 -
LMWH Nízkomolekulární heparin 650 850 Plná verze pro nové uživatele 39000 57500 4000
NF Nátěr periferní krve - fotoµafie 550 - ') Na základě vaší objednávky vám budeme automaticky účtovat cenu, která

tištčné fotoCrafie - 50 odpovídá vaší verzi systému SLP a historii vašeho předplatného podpory.
NKDF Nátěr kostní dřeně - fotografie 550 -

tištěné fotografie - 50
RC RetikulocýtY na analyzátoru 650 1900
RET Retikulocyty mikroskopicky 650 300
SED Sedimentační rychlost erytrocytů 650 1500

Strana 2 z 2 EHK 2018 (CZ)



Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) //1. //Liýt4/ Kód účastníka: F464
._ Návod na vyplněni objednávky (včetně příkladu) naleznete v dokumentu Plán EHK 2018

Podepsaná smlouva a vyplněná objednávka musí být odeslány do 30.11.2017
na adresu dodavatele: SEKK s.r.o., P.O. Box B35, 530 01 Pardubice, Česká republika

AI: ÚČASTNÍK (pracoviště, které fyzicky provádí cykly EHK)

Prosíme o kontrolu a případné doplněni. Jsou-li předtištěné údaje správné, nic nevypisujte.
Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.

Oddělení: Oddělení klinické biochemie a hematologie

Adresa: Voldušská 750/11, 337 01 Rokycany 1

Česká republika

Odpovědný pracovník (bude uváděn na výsledkových listech,

osvědčeních o účasti a certifikátech):
Ing. Miluše Černá

e-mail 1 *):

e-mail 2 **):

Telefon (pevná l.): 371 762 290

Mobil l *),

Mobil 2 **);

IČO: 26360900

DIČ-DPH: CZ26360900 dič uvádějii neplátci DPH

Poznámka k doručování (nepovinný údaj, max. 100 znaků):

1.patro

Pokud si své objednávky interně označujete, uveďte zde své číslo (kód) objednávky:
*) Tyto údaje předáváme přepravci pro komunikaci při doručování zásilek **) Tyto údaje přepravci nepředáváme

A2: ZAKAZNIK (ten, kdo podeřňsuÍe smlouvu platí, pokud se liší od AI)
Formu/ářA2 je třeba vyplnit pouze v případě, že identifikační údaje organizace, jejíž součástíje vaše pracoviště, se liší od
údajů uvedených ve formuláři AI výše. V takovém případě vyplňte údaje o organizaci tak, jakjsou uvedeny v obchodním
rejstříku nebo na živnostenském listu.

u0853 Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.

Adresa: Voldušská 750//1, 337 01 Rokycany 1
Česká republika

IČO: 26360900

DIČ-DPH: CZ26360900 dič uvádějii neplátci DPH

Vytištěno: 13.10.2017



Kód účastníka: F464 Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy)
J cyklů, ke kterým existuje jen l sada vzorků, si objednáním -—>Analyty moče S+ V+,(Ob/ednávka cyklů EHK

" i ZaŠkrtněte kódy cyklů takto: Ákí<ř:yklu automatlcky ob,ednáváte l l sadu vzorků (u ostatnich Sl Program EHK , > 2 AM1
nusite sady zaškrtnout). ' ' '
Uvoď a příkladii' naleznete v dokumentu Plán EHK 2018. Minimálníúčast AM2Objednávka sad vzorků navíc (uveďte počet, ňlájG S) J L Objednávka vyhodnoceninav/c (uveďte počet, mm 9)

Clinická biochemie a nukleární medicína Imunologie

aramctry ab. rovnováhy S+ V+ Kontrola fotometrů S+ V+ Endokrinol%ie 2 Měřeni INR POCT S+ V+ Autoimunitni hcpatopatie S+ V+ Stan celkového lgE S+ V+ Etanol S+

' >*< y4 ' E" ' 'NRP' ' ',A'H' 2 = 2 ET1 '

ABR2 71 ""' ""°" ""' 7/Z E?2"< INRP2 ,: AIH2 ET2
~< ví 2 .GHP1 7/: E23 INRP3 /4,C ^"'°'"'""" Z//C ET3

.ndyty krevn'ho·&a GHP2 lZ "P~< ' INRP4 . ,C) 2 AIM1 "l ")Z P"t°logie ET4
2 " GHP3 l TumorovC mark«y Uveďte název svého přístroje Sada l Hormonalnl reccµory S+ V+ Molckulárni g:nctika l

A ~ ,,,,,,m,,,,,,,, l " 2 TMI POCT: Sada 2 4/ 2 IIRI 7/, l MG11 %í
ÁKS3 2 čjjE Iva m"< Sada ': k HR2 V: Sada1

AK$*'< - 4 TM3 Krevní obraz Sada 4 Deickce HER-V"'
,,,l Sada 2

tmovcnialbuminu moči Gl,·kovaný hcmoglobin "J>m< " 2 KOl Sada 5 y,, /Z 2 IHC1 Z" " Sada 3
2 2jgíi~< Diag vrDt·ných+°"":l/L AIM2 IHC2 « Sada4

-~, KD2 2 VVVl Gil, KO3 Sada l Vš·ob. imunohist. -barvení Sada 5" Lf " " ' r

.nalyty moče kp3,~"
,_ . Sadal, V;7 ~< Sada2, 2 .VIB1 , ,4 , Sada6,,2 Álgj7~< kd4 Sada 2' k "'"o'no'"u"rn' h·paňn Sada 3, - VIB2 "/7 MG12 7/"

&~," Kard'álnl marken VVV2 7/Lí7/" 2 LMWH ] Sada 4 Sada l

:Mrubin novorozenecký 2 Km" l , Sada l, LMWH2 Sada 5 4 Progmmy ECAT Sada 2
B)IÁ~< " :>d< " Sada 2 L Nátěr periferní krve- fotografie AntifosfolipidovC protiláiky Roční účastnický poplatek Sada 3

#it~Á Sad' 2 ,/,y ' l NF1 7// 2 APLA1 l ECAT Sada4

.

l H'matologie NF2

" k APLA2 Inhibito, faktoni VIII Sada 5

2 BM1 ";/ An,i,,ombotickC ,HP""k://,C Tištěné fotky AWoproiilátky u tyr~"'i:,,l,,, 2 IF81 Sada 6'

BM2 Sada 2 /Z 2 APl 7/í77 "átěr kostní dřenč- fotografie 2 ATI 2"/L,>, IF82 Mdckulámiµmctika 2

',slatin C Verifikace linearit, měřeni Sada l "l " 1 NKDF1 V Sada l 'l Inhibitor faktoru IX l MG21
2 "CC " LIN y/4 Sada2' /1 'NKDF2 l Sad'2', 2 IF91 Sada l "

Analýza moč. konkrem:ntů ,, Sad' 3 .//Z/& Tištěné fotky CI AT2 7/4/, IF92 Sada 2
.ianovení CRP 2 MK1 7/ " AP2 /</%l , R"ikuiocyty na analyzátoru Sada ] l Sada 3

2 9~< . MK2 z% Sada l /A 2 RCI Sada 2 Programy RfB Sada4
C r-

CRP2 Močový sediment Sada 2 " RC2 CD34+ Stanoveni sp·c. lgE S+ Sada 5
:CKéSw<: ' 2 ">~<y Sada 3 /í Re'"ubcy'y -"ros'op'·ky 2 CD341 ' 2 ALI Sada 6'

Crp4 ms2 , Dif·r·nc'á1mautom·tecl S+ V" 2 RET1 CD342 AL2 MG22 %,

.
áanovcMCRPs,stCm'" 7 ,tZ 2 DA1 . . RET2 ' A Kalpmtcktin ve ,tolici AL3 Sada l
2 CRPPl l Tištěné fotký El DA2 , SedimcntaCni r,ch1ost erytrocytů 2 FCl , AL4 Sada 2

CRPP2 Pmciny v krevním séru DA3 ] S. FC2 hnunosupresiva Sada 3

CRPP3 lZ 2 DA4 SED2 Ga—µti· l čSl W: Sada4

CRPP4 p D Dimer, 2 CiPl Sada l Sada 5

CRPP5 ' Rizikově faktory atcrosklcrozy 4 D Transfuziologie GP2 Sada 2 Sada 6
CRPP6 ,,r 2 .ŘF ,

, D . lmunohcmatologi' :+ V+ Autoimunitnídiabctes l. typu
CS2 %, Cytokiny

3iochemická analýzalikvom D 2 lit """^/L 2 IDDM1 Sada l 2 ZYl

2 CSFB1 Léky' ' ' "< l "4 IDDM2 ' ' Sada2 ZY2
. .

CSFB2 2 T ""</L,l Hodnoceni riáččm pcrifcmi k'"" l,, Sada 2 lmunofenotypizacc Scrccning drog v moči ZY3

"yt·logi·l'k— l elf 2 difj "1¢ ZY ' ift1 2 DSl zy4
2 ,CSFCl W , Sad' 2 ,,L& D """ l IH2" "Zf""ý," 'IFT2 ' DS2

CSFC2 A? T 1//"./,, .2IF3 , f- Sada l git . DS3 ,

Tištěné fotk,· CI " l //Ď ýř~< % Sada2 2 IGIT1 :7Z DS4
melektrická fokimcc likvoru Sada 2 ikmdcoagulace Sada 3 Sada l "G;7 " CD Transferin

2 CSFF1 ' 7/ 'm°"'"'"°"ý'"""' y 2 !gš!s4< !!í><ZZ,l " Sada 2' l " l DT1
CSFF2 ' ·:Z 2 TEI íc /7/ HKG2 " ~ Sada 3 DT2

jinická analýza lik Sada I l" . _Sada 2 Sad' 4

2 CSFK1 V:' Sada2 n HKG4 >"í5 ,,1/ IGIT2
CSFK2 ' ' QtC TE2 ZS;; H,mokoa,ula,e ,,.ciální IH4 4// ,: Sad, l úg" Další sluŽby EHK

\na1ýut meče 1¢$tovac. proužky ' Sada l' : 2 HSl V/l Sad, l' Sada 2' Osvědčeni o účasti a certifikáty navíc
""""·7 " i v angličtině' Pim< . Sada2 /Z Sada ]. :,C Sada2, f/z Sada, Lz a

DGP2 Endokrinologie l S+ V+ Sada 2 Sada 3 & Sada 4 , ,
.Ď ~ 2 Ell ' Sada 3 2 ,PAT1 Diag. rcvmat. artriiid,a ASLO Systém SLP®

)kultníkrváccni(kvantitativnč) Ě Sada 4 & PAT2 2 RF // Celoroční podpora na rok 2018 Cl
.2 fob1 El3 , . hs2 Ye Sysiém SLP pro nové uživatele:

FOB2 Eí~< Sada l Z Sada 2 Verze na jeden rok Plná verze systému

'ouživátc-li systém POCT, Sada 2 řf2 Yl " " mono verze n mono verze [J

wed'te název svého přistroje: Sada 3' "" l ""y ,íťová verze Cl síťová verze [J

... Sada 4 LÍ Sada 2 L · stanice navíc ........

P: K: Strana 2 ze 2



SMLOUVA
uzavřená v souladu s příslušnými us ano eními zákonajč. 89/2012, občanského zákoníku, mezi

l) Obchodní firma/jméno a přijrí,po7dnik,2!'l . ./: ~L' /Qub~QAA^ 'uj, q- 'l"

sídlo's'ýlo podnika,,1,. tfj 0/ jj:j' 0;/ L"é

"o'g!$u'7a?. jú"úAu-.
OSOba opravněna k podpisu (jméno, prijmeni a funkce)"

(dá'ejen účastník) h1./k"ud/ Q"Ů1-'
a2) SEKK spol. s r. o., se sídlem Pardubice, Za Pasáží 1609, PSČ 530 02, IČO: 64824195, DIČ: CZ64824195

statutární orgán: Ing. Marek Budina - jednatel společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588
(dále jen SEKK)

takto:
I. Předmět smlouvy podpisem této smlouvy seznámil. Výslednou cenu tvoří součet cen za

(l) Předmčtem této smlouvy je poskytnutí služeb spojených s realizací jednotlivé účastníkem objednané položky.
jednotlivých cyklů systému externího hodnocení kvality (dále jen (2) Účastník provede úhradu objednaných služeb způsobem, který zvolí
EHK) v roce 2018. Pravidla poskytování všech produktů a služeb ze dvou dále uvedených variant a označí ho křížkem:
jsou uvedena v dokumentu ,,Plán EHK 2018 POCT - Nabídka Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy
programů a metodika prováděni externího hodnocení kvality (EHK)" zpětně za uplynulé kalendářní čtvrtletí, a to na základě
(dále jen EHK2018), který stávající účastníci dostávají v tištěné n faktury (fakturují se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka
podobě a navíc je trvale k dispozici na webové stránce společnosti odeslané - v uplynulém kalendářním čtvrtletí). Smluvní strany se
SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že se dohodly, že dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v l. 2. a 3.
s dokumentem EHK2018 před jejím podpisem podrobně a důkladně kvartále poslední den kvartálu a ve 4. kvartále je to 20.12.
seznámil. Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech

(2) Rozsah služeb (počty cyklů EHK, sady vzorků) je specifikován v objednaných služeb předem na základě předplatbové faktury.
závazné objednávce účastníka, která tvoří nedílnou součást této EB Při tomto způsobu úhrady získá účastník slevu ve výši 10 % z
smlouvy a byla učiněna na základě dokumentu EHK2018. ceny uvedené v ceníku na straně 2 této smlouvy. Příslušnou

fakturu vystaví SEKK bezodkladně po doručeni smlouvy a
II. Povinnosti SEKK oKjednávky od účastníka.

(l) SEKK se zavazuje poskytovat služby tak, jak jsou podrobně popsány Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy účastník neoznačí
v dokumentu EHK2018. Tedy pro každý účastníkem objednaný požadovaný způsob úhrady výše v tomto odstavci, bude SEKK
cyklus EHK zejména: postupovat tak, jako by účastník označil první způsob úhrady (tj.

" poskytnout příslušný cyklus účastníkovi - to znamená odeslat kvartální fakturace).
účastníkovi prostřednictvím zásilkové služby vzorky a potřebnou Zvolený způsob úhrady není možné v průběhu roku měnit.
dokumentaci, (3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě

· zpracovat výsledky, které účastník odešle v řádném terminu, faktury s náležitostmi daňového dokladu. Fakturu obdrží účastník
· po dokončení vyhodnocení cyklu odeslat účastníkovi závěrečnou poštou a bude mít splatnost 30 dnů od data vystaveníj Platbu účastník

zprávu. uskuteční bankovním převodem na účet uvedený ve aktuře s udáním
· · i' " · r variabilního symbolu, kterým je číslo faktury.(2) Veškera data ztskaná v cyklech EHK a vztahu lci se ke konkretnimu . , . , . ,

účastníkovi jsou považována za důvěrná a nemohou být sdělována (4) SEKK Sl vyhrazuje právo zastavit plněni dle bodu I. a odstoupit od teto
třetím stranám. smlouvy s tím, že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení

(3) Harmonogram poskytování služeb je uveden v dokumentu EHK2018. účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí faktum ve stanoveném
, . , . .. , . termínu a ani do 30 dnů poté, co mu SEKK zašle písemnou upomínku.(4) SEKK bude zasilat účastnikum EHK všechna dulezita sděleni

e-mailem na adresu uvedenou v oddíle AI objednávky. , , , .
V. Ustanoveni spoleČná a zavěrečna

(I) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a lze ji měnit jenIII. Povmnosti účastníka . , .
' " i · · - pisemně dohodnutými dodatky.(l) Učastnik se zavazu e pro každý cyklus EHK, který Sl u SEKKu (2) t l ' ' ' ° " ' ' j"

i ' Ta o sm ouva nabyva platnosti a učinnosti dnem je iho podpisu oběmaobjednal, ze měna: , . . . . V.

, , . ., , , . smluvmmi stranami. Smlouva se uzavira na dobu určitou do· převzit zasilku obsahujia vzorky a dokumentaci a řídit se pokyny 31.12.2018.
uvedenými v této dokumentaci, . . . . .

. , , (3) Smlouvu lze ukončit pisemnou dohodou nebo pisemnou výpovědi s· zaslat SEKKu neprodleně reklamaci v případě, že zásilku se dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne doručení
vzorky a dokumentací cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrží do výpovědi druhé straně.
3 dnů od plánovaného data odeslání cyklu, nebo je zásilka " j' " ' "" ' ° " ' "(4) Smluvni strany prohlašu l, ze Sl tuto smlouvu rjřecelly, ze je výrazem
poškozena, jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

· řídit se pokyny uvedenými v dokumentaci EHK, kterou obdržel. (S) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom. Kterákoli smluvní strana je oprávněna
IV. Cena a platební podmínky uzavřenou smlouvu zveřejnit pokud je to potřebné z legislativních

(l) Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb se řídí ceníkem, který je nebo jiných důvodů.
vytištěn na druhé straně t' ' " '

V Pardubicích dne ...

Účas SEK

Strana l z · 18 POCT



Ceník sluŽeb na rok 2018

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH (DPH bude účtována dle platné a účinné právní úpravy).
Programy EHK jsou v ceníku řazeny stejně jako v dokumentu EHK2018.
V tomto ceníku jsou uvedeny základní ceny. Pokud se účastník zaváže uhradit sjednanou smluvní cenu předem na základě předplatbové faktury (viz
oddíl IV. odst. 2 této smlouvy), získá slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v tomto ceníku.

Kód Cenajednoho
programu Název programu EHK

""" =

CRPP Stanoveni CRP systémý POCT 1300
DD D Dimery 1550

Pipetovací souprava 280
DGP Analýza moče testovacími proužky 1450
FOB Okultní krvácení 1900
GHP Glýkovaný hemoglobin POCT 1350
GLC Stanoveni glukózy (včetně glukometrů) 1250

Pipetovací souprava 280
INRP*' Měření INR sýstémy POCT (bez vzorků) 650

sada vzorků l 600
sada vzorků 3 600
sada vzorků 4 600
sada vzorků 5 370

KO Krevní obraz 1500
SED Sedimentační rychlost erytrocytů 2150
*) Vpřípaděprogramu INRPje cena cyklu dána součtem ceny cyklu bez
vzorků a ceny sady vzorků, která odpovídá přístroji, který účastník uvedl
v objednávce.

Strana 2 z 2 EHK 2018 POCT



Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) /Ul.lu1/ Kód účastníka: CZ3228
Návod na vyplnění objednávky (včetně příkladu) naleznete v dokumentu PIán EHK 2018

Podepsaná smlouva a vyplněná objednávka musí být odeslány do 30.11.2017
na adresu dodavatele: SEKK s.r.o., P.O. Box B35, 530 01 Pardubice, Česká republika

AI: ÚČASTNÍK (pracoviště, které fyzicky provádí cykly EHK)
Prosíme o kontrolu a případné doplněni. Jsou-li předtištěné údaje správné, nic nevypisujte.

Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.

Oddělení: Ordinace praktického lékaře pro dospělé

Adresa: Voldušská 750/1/, 337 01 Rokycany 1
Česká republika

Odpovědný pracovník (bude uváděn na výsledkových listech,

osvědčeních o účasti a certifikátech):
MUDr. Olga Šantorová

e-mail l *):

e-mail 2 **):

Telefon (pevná l.): 371 762 373
Mobil l *)· 7?77?

0 0 O

Mobil 2 **);

IČO: 26360900

DIČ-DPH: CZ26360900 DIČ uvádějii neplátci DPH

Poznámka k doručování (nepovinný údaj, max. 100 znaků):

Pokud si své objednávky interně označujete, uveďte zde své číslo (kód) objednávky:

*) Tyto údaje předáváme přepravci pro komunikaci při doručování zásilek **) Tyto údaje přepravci nepředáváme

A2: ZAKAZNIK (ten, kdo podepisuÍe smlouvu Mati, pokud se liší od AI)
Formu/ářA2 je třeba vyplnit pouze v případě, že identiň'kačnl údaje organizace, jejíž součástíje vaše pracoviště, se liší od
údajů uvedených ve formuláři AI výše. V takovém případě vyplňte údaje o organizaci tak, jak jsou uvedeny v obchodním
rejstříku nebo na živnostenském listu.

u0853 Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.

Adresa: Voldušská 750/1/, 337 01 Rokycany 1
Česká republika

IČO: 26360900

DIČ-DPH: CZ26360900 dič uvádějí i neplátci DPH

Vytištěno: 13.10.2017 Datuul, podpis a razítko Strana 1 ze 2



Kód účastníka: CZ3228 Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) (POCT)
Jestliže si nejste jisti správným způsobem Program EHK ——>Analýza moče testovacími proužky
vyplnění objednávky, prohlédněte si příklady 2 DGP1 ~~_,_ Vaše objednávka
níže. l

l " ' ' ""~ , cyklů EHKMinimá.ni ob 'ednávka DGP2 < (zaškrtněte kódy cyklů,
(nejmenšípočet cyklů, které lze objednat) DGP3 které sipřejete objednat)

Zásilku očekávejte dne Zásilku očekávejte dne Zásilku očekávejte dne

Stanovení CRP systémy POCT Glykovaný hemoglobin POCT Měřeni INR systémy POCT

2 CRPPl 16.1.2018 2 GHP1 13.3.2018 2 INRP1 20.2.2018
'~ 20.2.2018 GHP2 4.9.2018 INRP2 " 5.6.2018

CRPP3 5.6.2018 GHP3 16.10.2018 INRP3 18.9.2018

CRPP4 18.9.2018 Stanovení glukÓzy (včetně glukometrů) INRP4 23.10.2018

23.10.2018 2 GLC1 18.4.2018 Zaškrtněte vámi používaný přístroj:

CRPP6 4.12.2018 GLC2 7.11.2018 A CoaguChek (všechny typy)

D Dimery (kvantitativně) Pipetovací souprava: [j CI microINR
' jen INRP1 a

4 DD1 7.3.2018 [j Coag-S'na INRP3

DD2 6.6.2018 Xpreeia

,DD3 . 5.9.2018 Pro jiné než výš" vyjmenované měřici systémy

DD4 21.11.2018 není tento program určen.

Pipetovací souprava: CI Krevní obraz

Analýza moče testovacími proužky 2 KOl 14.3.2018

2 DGP1 7.2.2018 KO2 16.5.2018
iDGP2 13.6.2018 KO3 18.7.2018

DGP3 21.11.2018 KO4 17.10.2018

Okultní krvácení (kvantitativně) Uved'te název svého přistroje:

2 FOB1 18.4.2018

FOB2 19.9.2018

Uved'te název svého přístroje: Sedimentační rychlost erytrocytů

l SEDI 7.3.2018

SED2 5.9.2018

Přejete-li si dostávat osvědčení o účasti a certifikáty navíc i v angličtině, zaškrtněte toto políčko: D

podrobný návod na vyplnění objednávky naleznete v příručce PIán EHK 2018 POCT.

Cykly EHK, které si objednáváte, označte křížkem (viz příklady níže).
Číslice za zkratkou cyklu EHK označuje pořadové číslo cyklu v kalendářním roce.

Příklad l: Příklad 2:
Přejete si objednat dva cykly Stanovení CRP systémy POCT Přejete si objednat dva cykly Hemokoagu/ačn/ stanoveni
(vybralijste si první a třetí v roce). systémy POCT (vybralijste si první a třetí v roce). Na
Objednávka musí být v tomto případě vyplněna takto: vašem pracovišti používáte CoaguChek XS.

Objednávka musí být v tomto případě vyplněna takto:
Stanovení CRP systémy POCT

2 Hemokoagulační stanovení systémy POCT

CRPP2

INRP2

CRPP4 Nm~<
CRPP5 INRP4
CRPP6 Zaškrtněte vámi používaný přístroj:

XCoaguChek (všechny typy)

" kdy máte očekávat doručení vámi objednaných cyklil EHK (viz tabulky
výše) na vaše pracoviště, si laskavě poznamenejte do kalendáře!

P' K: Strana 2 ze 2

l



SMLOUVA
uzavřená v souladu s příslušnými taň veními záko a č. 89/2012, občanského zákoníku, mezi

l) Obchodní firma/jméno a příjmÉníTnika"l" JJ- l 'qTaL3 /kum<uQjAyt q
sídlo/sídlo podnika,,1,. M 1,/ ¥ D 01 .. 0 0 0

,Co. BáC Ď'jcYó 7, .

°':".°":'"""°""' """°n'""'"""n"" 4yt=g,· " ýiL-L,
(dale jen účastník)

a
2) SEKK spol. s r. o., se sídlem Pardubice, Za Pasáží 1609, PSČ 530 02, IČO: 64824195, DIČ: CZ64824195

statutární orgán: Ing. Marek Budina - jednatel společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588
(dále .jen SEKK)

takto:
I. Předmět smlouvy podpisem této smlouvy seznámil. Výslednou cenu tvoří součet cen za

(l) Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spojených s realizaci jednotlivé účastníkem objednané položky.
jednotlivých cyklů systému externího hodnocení kvality (dále jen (2) Účastník provede úhradu objednaných služeb způsobem, který zvolí
EHK) v roce 2018. Pravidla poskytování všech produktů a služeb ze dvou dále uvedených variant a označí ho křížkem:
jsou uvedena v dokumentu ,,Plán EHK 2018 POCT - Nabídka Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy
programů a metodika provádění externího hodnoceni kvality (EHK)" zpětně za uplynulé kalendářní čtvrtletí, a to na základě
(dále jen EHK2018), který stávající účastnici dostávají v tištěné D faktury (fakturuji se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka
podobě a navíc je trvale k dispozici na webové stránce společnosti odeslané - v uplynulém kalendářním čtvrtletí). Smluvní strany se
SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že se dohodly, že dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v l. 2. a 3.
s dokumentem EHK2018 před jejím podpisem podrobně a důkladně kvartále poslední den kvartálu a ve 4. kvartále,je to 20.12.
seznámil. Účastník se zavazuje uhradit sjjednanou smluvní cenu všech

(2) Rozsah služeb (počty cyklů EHK, sady vzorků) je specifikován v objednaných služeb předem na základě předplatbové faktury.
závazné objednávce účastnika, která tvoří nedílnou součást této Při tomto způsobu úhrady získá účastník slevu ve výši 10 % z
smlouvy a byla učiněna na základě dokumentu EHK2018. ceny uvedené v ceníku na straně 2 této smlouvy. Příslušnou

fakturu vystaví SEKK bezodkladně po doručení smlouvy a
II. Povinnosti SEKK °1ýednávky od účastníka.

(l) SEKK se zavazuje poskytovat služby tak; jak jsou podrobně popsány Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy účastník neoznačí
v dokumentu EHK2018. Tedy pro každý účastníkem objednaný požadovaný způsob úhrady výše v tomto odstavci, bude SEKK
cyklus EHK zejména: postupovat tak, jako by účastník označil první způsob úhrady (tj.

· poskytnout příslušný cyklus účastníkovi - to znamená odeslat kvartální fakturace).
účastníkovi prostřednictvím zásilkové služby vzorky a potřebnou Zvolený způsob úhrady není možné v průběhu roku měnit.
dokumentaci, (3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě

· zpracovat výsledky, které účastník odešle v řádném termínu, faktury s náležitostmi daňového dokladu. Fakturu obdrží účastník

· po dokončení vyhodnocení cyklu odeslat účastníkovi závěrečnou poštou a bude mít splatnost 30 dnů od data vystavený, Platbu účastník
zprávu. uskuteční bankovním převodem na účet uvedený ve aktuře s udáním

· ' ' j' " - · variabilního symbolu, kterým je číslo faktury.(2) Veškera data ziskana v cyklech EHK a vztahu ICl se ke konkretnimu
účastníkovi jsou považována za důvěrná a nemohou být sdělována (4) SEKK Sl vyhrazuje pravo zastavit plněni dle bodu I. a odstoupit od teto
třetím stranám. smlouvy s tím, Že účinky odstoupeni nastávají dnem jeho doručení

. . - · účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí fakturu ve stanoveném(3) Harmonogram poskytovani sluzeb je uveden v dokumentu EHK2018. . . , , , ,
. . . W. . terminu a ani do 30 dnu pote, co mu SEKK zašle pisemnou upominku.(4) SEKK bude zasílat účastnikům EHK všechna dulezita sdělení

e-mailem na adresu uvedenou v oddíle AI objednávky. , ,
V. Ustanoveni společná a zavěrečná

. · . . (l) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a lze ji měnit jenIII. Povinnosti učastnika , , .
' ° i " " · . pisemně dohodnutými dodatky.(l) Učastnik se zavazu e pro Kazdy cyklus EHK, který Sl u SEKKu . · · · ' ' i' '
objednal, zejména: (2) Tato smlouva nabývá platnosti a učmnosti dnem je iho podpisu oběma

. , . .. , . . smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do· převzit zásilku obsahujiu vzorky a dokumentaci a řídit se pokyny 31.12.2018.
uvedenými v této dokumentaci,

, , (3) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s· zaslat SEKKu neprodleně reklamaci v případě, že zasilku se dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne doručení
vzorky a dokumentací cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrží do výpovědi druhé straně.
3 dnů od plánovaného data odeslání cyklu, nebo je zásilka (4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je výrazem
p¶kozena, , .

. jeiich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.· řidit se pokyny uvedenými v dokumentaci EHK, kterou obdrže1· (S) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom. Kterákoli smluvní strana je oprávněna

IV. Cena a platební podmínky uzavřenou smlouvu zveřejnit pokud je to potřebné z legislativních
(l) Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb se řídí ceníkem, který je nebo jiných důvodů.

vytiště ' louvy, se kterým se účastník před

V .

V Pardubicích dne .

,,a,,n, ,.m

Strana l z 2



i ·
Ceník služeb na rok 2018

Všechny ceny jsou uvedeny v KČ a bez DPH (DPH bude účtována dle platné a účinné právní úpravy).
Programy EHK jsou v ceníku řazeny stejně jako v dokumentu EHK2018.
V tomto ceníku jsou uvedeny základní ceny. Pokud se účastník zaváže uhradit sjednanou smluvní cenu předem na základě předplatbové faktury (viz
oddíl IV. odst. 2 této smlouvy), získá slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v tomto ceníku.

Kód Cenajednoho
programu Název programu EHK cyklu

EHK EHK)

CRPP Stanovení CRP systémy POCT 1300
DD D Dimery 1550

Pipetovací souprava 280
DGP Analýza moče testovacími proužky 1450
FOB Okultní krvácení 1900
GHP Glykovaný hemoglobin POCT 1350
GLC Stanoveni £lukózy (včetně glukometrů) 1250

Pipetovaci souprava 280
INRI?"' Měření INR systémý POCT (bez vzorků) 650

sada vzorků l 600
sada vzorků 3 600
sada vzorků 4 600
sada vzorků 5 370

KO Krevní obraz 1500
SED Sedimentační rychlost erytrocytů 2150
*) Vpřípaděprogramu INRPje cena cyklu dána součtem ceny cyklu bez
vzorků a ceny saatv vzorků, která odpovídá přístroji, který účastník uvedl
v objednávce.

Strana 2 z 2 EHK 2018 POCT



Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) %/Kód účastníka: CZ3344

Návod na vyplnění objednávky (včetně příkladu) naleznete v dokumentu Pláň EHK 2018

Podepsaná smlouva a vyplněná objednávka musí být odeslány do 30.11.2017
na adresu dodavatele: SEKK s.r.o., P.O. Box B35, 530 01 Pardubice, Česká republika

AI: ÚČASTNÍK (pracoviště, které fyzicky provádí cykly EHK)

Prosíme o kontrolu a případné doplnění. Jsou-li předtištěné údaje správné, nic nevypisujte.
Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.

Oddělení: Ordinace praktického lékaře pro dospělé

Adresa: Voldušská 750///, 337 01 Rokycany 1

Česká republika

Odpovědný pracovník (bude uváděn na výsledkových listech,

osvědčeních o účasti a certifikátech):

MUDr. Martina Míchalová

e-mail l *):

e-mail 2 **):

Telefon (pevná l.): 371 762 370, 371 762 111

Mobil l *): ?????

Mobil 2 **),

IČO: 26360900

DIČ-DPH: CZ26360900 dič uvádějí i neplátci DPH

Poznámka k doručování (nepovinný údaj, max. 100 znaků):

Přízemí nemocnice

Pokud si své objednávky interně označujete, uveďte zde své číslo (kód) objednávky:
*) Tyto údaje předáváme přepravci pro komunikaci při doručováni zásilek **) Tyto údaje přepravci nepředáváme

A2: ZAKAZNIK (ten, kdo podepisuÍe smlouvu Mati, pokud se liší od AI)
Formu/ářA2 je třeba vyplnit pouze v případě, že identifikační údaje organizace, jejíž součástíje vaše pracoviště, se liší od
údajů uvedených ve formuláři AI výše. V takovém případě vyplňte údaje o organizaci tak, jak jsou uvedeny v obchodním
rejstříku nebo na živnostenském listu.

u0853 Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.

Adresa: Voldušská 750///, 337 01 Rokycany 1
Česká republika

IČO: 26360900

DIČ-DPH: CZ26360900 dič uvádějii neplátci DPH

m>

Vytištěno: 13.10,2017 Strana 1 ze 2



Kód účastníka: CZ3344 Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) (POCT)
Jestliže si nejste jisti správným způsobem Program EHK ——>Analýza moče testovacími proužky
vyplnění objednávky, prohlédněte si příklady 2 DGP1 Vaše objednávka

níže. " cyklů EHK

Minimálníobjednávka DGP2 C (zaškrtněte kódy cyklů,
(nejmenšípočet cyklů, které lze objiednat) DGP3 které sipřejete objednat)

Zásilku očekávejte dne Zásilku očekávejte dne Zásilku očekávejte dne
Stanovení CRP systémy POCT Glykovaný hemoglobin POCT Měření INR systémy POCT

2 CRPPl 16.1.2018 2 GHP1 13.3.2018 2 INRP1 20.2.2018

CRPP2 20.2.2018 GHP2 4.9.2018 1NRP2 5.6.2018
.5.6.2018 GHP3 16.10.2018 INRP3 18.9.2018

CRPP4 18.9.2018 Stanovení glukózy (včetně glukometrů) INRP4 23.10.2018

CRPP5 23.10.2018 2 GLC1 18.4.2018 Zaškrtněte vámi používaný přístroj:
ČŘF"P6"" ' 4.12.2018 GLC2 7.11.2018 [J CoaguChek (všechny typy)

D Dimery (kvantitativně) Pipetovaci souprava: n microlNR l

' jen lNRP1a
4 DD1 7.3.2018 [J Coag-Sense " ' INRP3

DD2 6.6.2018 [J Xprecia

DD3 5.9.2018 Pro jiné než výše vyjmenované měřicí systémy

DD4 ' 21.11.2018 není tento program určen.

Pipetovaci souprava: D Krevní obraz

Analýza moče testovacími proužky 2 KOl 14.3.2018
2 DGP1 7.2.2018 KO2 16.5.2018

DGP2 13.6.2018 KO3 18.7.2018

DGP3 21.11.2018 KO4 17.10.2018

Okultní krvácení (kvantitativně) Uved'te název svého přístroje:

2 FOB1 18.4.2018

FOB2 19.9.2018

Uveďte název svého přístroje: Sedimentační rychlost erytrocytů

] SEDI 7.3.2018

SED2 5.9.2018

Přejete-li si dostávat osvědčení o účasti a certifikáty navíc i v angličtině, zaškrtněte toto políčko: CI

podrobný návod na vyplněni objednávky naleznete v příručce Plán EHK 2018 POCT.

Cykly EHK, které si objednáváte, označte křížkem (viz příklady níže).
Číslice za zkratkou cyklu EHK označuje pořadové číslo cyklu v kalendářním roce.

Příklad l: Příklad 2:
Přejete si objednat dva cykly Stanovení CRP systémy POCT Přejete si objednat dva cykly Hemokoagu/ačn/ stanovení
(vybrali jste si první a třetí v roce). systémy POCT (vybralijste si první a třetí v roce). Na
Objednávka musí být v tomto případě vyplněna takto: vašem pracovišti používáte CoaguChek XS.

Objednávka musí být v tomto př(padě vyplněna takto:
Stanovení CRP systémy POCT
2 i3iim=< Hemokoagulačni stanovení systémy POCT

crpp2 2 Iiqm~<

INRP2

CRPP4 Nm~<

CRPP5 INRP4

CRPP6 Zaškrtněte vámi používaný přístroj:
ACoaguChek (všechny typy)

Termíny, kdy máte očekávat doručení vámi objednaných cyklů EHK (viz tabulky
výše) na vaše pracoviště, si laskavě poznamenejte do kalendáře!

K: Strana 2 ze 2


